
PLĂTITOR
(R) S.R.L. Med-M

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD25AG000000022513897333

1020611000359

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Comrat

BENEFICIAR

(R) IMSP Spitalul Clinic Municipal Sfanta Treime 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD22ML000000000225166614
1003600152592

Pentru garanita pentru ofertă la licitatia publică nr. ocds-b3wdp1-
MD-1750414249253 din 01.07.2025

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 1 : 4 5

01 iulie 2025 11:45:42001

PLATITI: 1000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

ANA ILIEV

ANA ILIEV

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Mie LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

3575 01 iulie 2025

BC'Moldindconbank'S.A.


		2025-07-01T12:04:32+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




